

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...จัดซื้อวัสดุโครงการเพิ่มประสิทธิภาพการใช้พลังงานในหน่วยงานภาครัฐ-มหาวิทยาลัยพะเยา (กองทัพน้อยที่ 3 ค่ายสมเด็จพระเอกาทศรถ จังหวัดพิษณุโลก) โดยวิธีพิเศษ  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ....กองแผนงาน.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 49,854,680 บาท (สี่สิบล้านแปดแสนห้าหมื่นสี่พันหกร้อยแปดสิบบาทถ้วน)....
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....24 กรกฎาคม 2560.....  
เป็นเงิน..... 49,854,680 บาท (สี่สิบล้านแปดแสนห้าหมื่นสี่พันหกร้อยแปดสิบบาทถ้วน)  
ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 4.1 .....ราคากลาง ปร.4 ปร.5 ปร.6.....
  - 4.2 .....
  - 4.3 .....
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 

5.1 ...ดร.สำราญ	ทองแพง	ประธานกรรมการ
5.2...ดร.สุทธีนันท์ ศรีรัตยาวงศ์		กรรมการ
5.2 ...นายนทีธินนท์ พงษ์พานิช		กรรมการ
5.4...นายภิรมย์ศักดิ์ บุญปັນ		กรรมการ
5.5 ...นายปิยะภัทร	ไวทยกุล	กรรมการ



ราคากลาง

โครงการ เพิ่มประสิทธิภาพการใช้พลังงานในหน่วยงานของภาครัฐ  
มหาวิทยาลัยพะเยา จังหวัดพะเยา  
(กองทัพน้อยที่ 3 ค่ายสมเด็จพระเอกาทศรถ จังหวัดพิษณุโลก)

มหาวิทยาลัยพะเยา

กองแผนงาน

งานผังแม่บทและออกแบบก่อสร้าง



รายการประมาณการ โครงการ เพิ่มประสิทธิภาพการใช้พลังงานในหน่วยงานของภาครัฐ มหาวิทยาลัยพะเยา (กองทัพน้อยที่ 3 ค่ายสมเด็จพระเอกาทศรถ จังหวัดพิษณุโลก)  
 สถานที่ก่อสร้าง กองทัพน้อยที่ 3 ค่ายสมเด็จพระเอกาทศรถ จังหวัดพิษณุโลก  
 ฝ่ายประเมินราคา งานผังแม่บทและออกแบบก่อสร้าง กองแผนงาน มหาวิทยาลัยพะเยา  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 ก.ค. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าจัดซื้อทั้งสิ้น รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมราคาโครงการ เพิ่มประสิทธิภาพการใช้พลังงานในหน่วยงานของภาครัฐ มหาวิทยาลัยพะเยา (กองทัพน้อยที่ 3 ค่ายสมเด็จพระเอกาทศรถ จังหวัดพิษณุโลก)  ตัวอักษร สีลิปแก้ล้นแปดแสนห้าหมื่นสี่พันหกร้อยแปดสิบบาทถ้วน	49,854,680.00	

หมายเหตุ รายละเอียดราคากลางนี้ เป็นเพียงสมมติฐานในการคิดราคาเท่านั้น ไม่สามารถนำปริมาณวัสดุที่ปรากฏ และราคาต่อหน่วย มาเป็นมาตรฐานในการกำหนดราคาที่เหมาะสมได้ และไม่ถือเป็นเอกสารชี้แจงเพิ่มเติม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(ดร.สุวิราภรณ์ ทอนแพง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(ดร.สุทธีรัตน์ ศรีรัตยาวงศ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมนตรีธนนท์ พงษ์พานิช)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภิรมย์ศักดิ์ บุญปั้น)

ลงชื่อ.....เลขานุการ

(นายปิยะภัทร ไวทยกุล)



สรุปผลการประมาณราคาค่าจัดซื้อ

มหาวิทยาลัยพะเยา

ประเภทโครงการ : เพิ่มประสิทธิภาพการใช้พลังงานในหน่วยงานของภาครัฐ มหาวิทยาลัยพะเยา (กองทัพน้อยที่ 3 ค่ายสมเด็จพระเอกาทศรถ จังหวัดพิษณุโลก)

เจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยพะเยา

สถานที่ติดตั้ง : กองทัพน้อยที่ 3 ค่ายสมเด็จพระเอกาทศรถ จังหวัดพิษณุโลก

ฝ่ายประเมินราคา : งานผังแม่บทและออกแบบก่อสร้าง กองแผนงาน มหาวิทยาลัยพะเยา

แบบเลขที่ : .....

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 : จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ : 24 ธ.ค. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	VAT 7%	ค่าจัดซื้อทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานเปลี่ยนหลอดประหยัดพลังงานชนิด LED					
1.1	หลอดประหยัดพลังงานชนิด LED	49,854,680.00			49,854,680.00	
	รวมหมวดหลอดประหยัดพลังงานชนิด LED	49,854,680.00			49,854,680.00	
	รวม Factor F	-	-		-	
	รวมงบประมาณคิดเป็นเงิน				49,854,680.00	
	ตัวอักษร ( สีสลิปแก้ล้านแปดแสนห้าหมื่นสี่พันทศร้อยแปดสิบบาทถ้วน )					

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

- ตร.ม./หลัง

เฉลี่ยราคาประมาณ

- บาท/ตร.ม.



โครงการ : เพิ่มประสิทธิภาพการใช้พลังงานในหน่วยงานของภาครัฐ มหาวิทยาลัยพะเยา (กองทัพน้อยที่ 3 ค่ายสมเด็จพระเอกาทศรถ จังหวัดพิษณุโลก)

แบบเลขที่.....

สถานที่ก่อสร้าง : กองทัพน้อยที่ 3 ค่ายสมเด็จพระเอกาทศรถ จังหวัดพิษณุโลก

ประมาณราคา : 14 ก.ค. 2560

ฝ่ายประเมินราคา : งานผังแม่บทและออกแบบก่อสร้าง กองแผนงาน มหาวิทยาลัยพะเยา

ประมาณราคาโดย : นายนิธิธนนท์ พงษ์พานิช

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรง	รวมเป็น (บาท)	
1	<b>หลอดประหยัดพลังงานชนิด LED</b>								
1.1	LED tube (60 cm.) 9 W.	5,050.00	หลอด	450.00	2,272,500.00	-	-	2,272,500.00	
1.2	LED tube (120 cm.) 18 W.	17,750.00	หลอด	500.00	8,875,000.00	-	-	8,875,000.00	
1.3	LED A60 E27 Bulb	724.00	หลอด	220.00	159,280.00	-	-	159,280.00	
1.4	LED MR 16 (Non-Dimmable)	13.00	หลอด	410.00	5,330.00	-	-	5,330.00	
1.5	LED High bay (210 w)	321.00	โคม	24,970.00	8,015,370.00	-	-	8,015,370.00	
1.6	LED Flood light (200 w)	1,040.00	โคม	23,540.00	24,481,600.00	-	-	24,481,600.00	
1.7	LED Street light (30W)	766.00	โคม	5,500.00	4,213,000.00	-	-	4,213,000.00	
1.8	LED Street light (130W)	98.00	โคม	18,700.00	1,832,600.00	-	-	1,832,600.00	
	<b>รวมราคาหลอดประหยัดพลังงานชนิด LED</b>				<b>47,582,180.00</b>			<b>49,854,680.00</b>	

